
Hei alle sammen! 
 

Muligheter og utvikling- Flå møter Buskerud. 

Nytt år med nytt fylkesnavn eller for å si det som sant er, vi er nå tilbake i Buskerud igjen. Viken er 
historie, bjørnen er tilbake i våpenskjoldet. På veien mistet vi Røyken og Hurum, men vi er igjen 
samlet i et mindre geografisk område. Til stor glede for de fleste, heldigvis. For dette har kostet.  

Startet det nye året med Buskerudkonferanse på Geilo. Der ble vi presentert for et ønske om at det 
nye fylket skal være en livskraftig region som er rustet for det som vil møte oss de neste tiårene.  

Den store endringen fremover i Buskerud vil ikke være at vi blir så mange flere innbyggere, men at vi 
stadig blir flere eldre. Det vil si at antallet i «arbeidsfør» alder vil bli færre, og forsørgerbyrden vil 
derfor bli større pr. arbeidstager. Det er blitt regnet ut at i Buskerud i 2010 var det 4,2 personer i 
alderen 20-60 år for hver person over 66 år. I 2050 vil den samme byrden deles på kun 2,2 personer. 
Så her gjelder det å være tydelig på at vi kommer ikke utenom denne utfordringen uten å ta i bruk 
digitale hjelpemidler og kunstig intelligens, på godt og vondt. Flå kommune er den kommunen i 
Hallingdal som er best med å implementere digitale hjelpemidler ut i helse og omsorgstjenestene. 
Veldig spennende arbeide som vi vil få se mye mer til fremover. Så ta det vel imot hvis du blir tilbudt 
en slik tjeneste, test det ut og gjør deg dine egne erfaring. 

Underveis i Buskerudkonferanse ble det presentert hvilke kommuner som hadde høyt 
utdanningsnivå, andel sysselsatte og vekst i verdiskapning i perioden 2013-2022. Flå ligger noe lavt i 
utdanningsnivå, lå nest høyest i antall sysselsatte, men det som overasket mange var at Flå er den 
kommunen i Buskerud med størst vekst i verdiskapning. Slå den! 

Jeg blir så stolt av kommunen vår, igjen, nå gjelder det handling og tiltak i forhold til mobilbruk på 
skolen. Oppvekstleder Anita Juul Storeli hadde en orientering i kommunestyret i februar hvor hun 
forklarte at allerede i 2005 vedtok de at i Flå skal det være en mobilfri skole. Det vil si 14 år FØR dette 
ble en nasjonal sak. All honnør til skolen for å være pådriver for lek, øyenkontakt og samtaler mellom 
elvene. 

Med ønske om en riktig god påske! 


